
CONSORZIO DI BONIFICA li 
MESSINA 

REC$O( SICLlA 

DETERMINA N. 40 	del 3 agosto 20/6 

OGGETTO: 	Rilevazione presenze personale dipendente sede di Messina, impegno e liquidazione 
somme per personalizzazione badge. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del -9 l/l2/2009.  
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio: 

CONSIDERATO che nell'ambito della procedura per l'adeguamento del sistema di rilevazione 
delle presenze giornaliere del personale dipendente della sede di Messina si è ritenuto opportuno 
procedere alla personalizzazione di n. 11 badge magnetici di cui alla fornitura degli stessi prevista 
con determina consortile n. 24 del 10/6/2016; 

RITENUTO opportuno rivolgersi, per la fornitura del servizio di personalizzazione dei suddetti n. 
11 badge magnetici con dati dei dipendenti. alla ditta Fiumix s.r.l.. coli sede in Via Torre Antonino, 
sn. Pace del Mela (ME): 

VISTA la fattura n. 364 del 02/08/2016 della suddetta ditta, per l'importo complessivo, 
comprensivo di i.v.a., di € 16,51; 

CONSIDERATO che, data l'esiguità della somma la stessa è stata anticipata, dietro autorizzazione 
dell'Ufficio, dal personale del Consorzio, nella persona del Geometra Luca Pietramala, cui deve 
pertanto essere rimborsata; 

VISTO il Bilancio di previsione esercizio finanziario 2016, in corso di approvazione: 

DETERMINA 

preso atto di quanto sopra, di impegnare e liquidare la complessiva somma di € 16,51, comprensiva 
di i.v.a., in favore del Geometra Luca Pietramala, dipendente del Consorzio, a titolo di rimborso 
della spesa dallo stesso fatta nell'interesse dell'Ente per il pagamento della fattura n. 364 del 
02/08/2016 della ditta Fiumix s.r.l., con sede in Via Torre Antonino. sii. Pace del Mela (ME), 



imputandone la relativa spesa sul Capitolo 149 della Parte 11 del Bilancio di Previsione 2016, in 
corso di approvazione. 

kíW— ~

Dirigente Tecnico 
Eugeiir*-Zilhicino) 

certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è sta/a pubblicata all'albo consortile 

da! 0 4 P 	al__________ 

Messina,  


